2

ДУМА   БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.08.2022

                               № 52/366
пгт Богородское

Кировской области

 О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области
В связи с заявлением  Соболевой Александры Сергеевны о добровольной отставке и в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно с 31 августа 2022 года полномочия депутата Думы Богородского муниципального округа Кировской области первого созыва Соболевой Александры Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы

Богородского муниципального округа                                       С.В. Чипилёва

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник организационного отдела

администрации Богородского

муниципального округа                                                               В.В. Анисимова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами, начальник

управления делами администрации

Богородского муниципального округа                                        А.А. Смоленцев